

BBOM'un hedefi mutlu çocukların okulunu yaratmaktır!

BBOM Okulu zorlayıcı değildir, çocuk özgürdür, seçme hakkına sahiptir. İstedığı atölyeye girmeyi, istediği konulara odaklanmayı seçer. Çocuğun yaratıcılığı teşvik edilir. Yazdıkları kompozisyonda el yazılarının güzelliği değil, hikaye ettikleri önemlidir.

BBOM'da çocuk "başarmak" zorunda değildir, kendi hızında öğrenir. Yarışacağı rakipler yoktur. Dersler büyük küçük bir arada, müzik içinde matematik, beden eğitiminde fizik gibi birbirine bağlanarak işlenir.

BBOM çocukları dış dünyadan kopuk, yalnız bireyler değildir. Mahallenin esnafını, sokak arkadaşlarını tanır. Çocuklar çevrenin sorunlarına aşına; daralan yeşil alanların, artan araçların sonuçlarının farkındadır. Yaşamı değiştirmeye kendi pratiklerinden başlar. Matematik dersinde havuz problemleri yerine yağmur biriktirme projeleriyle uğraşır.

BBOM çocukları hayatın hayal kırıklıklarına açık olduğunu bilir; ama onlarla baş etme yetisine sahiptir. Sorunları tek başına çözmek yerine, öreceği dayanışmayla aşmayı dener. Okul meclisi sayesinde birlikte karar vermeyi, sorumluluk almayı, üretmeyi ve hayallerini gerçekleştirecek taşları döşemeyi deneyimler.

BBOM çocukları eşitlikçidir; önyargı biriktirmez. Sınıfta, farklı gelir gruplarından farklı ihtiyaçları olan çocuklar bir aradadır. Dünyanın "kadın"- "erkek"ten ibaret olmadığını özümsemiştir; herkesin "İstanbul Türkçesi" ile konuşmak zorunda olmadığını da. Kızlar, oğlanlar birlikte top oynar, sofraya toplar. Hayat, birlikte inşa edilir; her çocuk kendini var etmeyi öğrenir.



BBOM MODELİNİN TEMELLERİ

Alternatif Eğitim

Her çocuğun kendine özgü olduğu gerçeğinden yola çıkan BBOM, okul yaşamında bireyselleştirilmiş eğitimin uygulandığı, alternatif ölçme - değerlendirme yöntemlerinin kullanıldığı, derslerin multidisipliner bir program ve karma yaş gruplarıyla işlendiği, sadece akademik başarı odaklı olmayan, çocuğun bireysel olduğu kadar toplumsal gelişimini de destekleyen bir alternatif eğitim anlayışını öngörür.

Ekolojik Duruş

Dünyanın sınırsız doğal kaynaklarla çevrili olmadığının farkında, ekolojik dengeye saygılı, kendini doğadan kopuk veya ona hakim görmeyen, yaşamının her alanında ekolojik duyarlılık geliştirmiş, teorik ve pratik bilgiye sahip çocuklar yetişmesi için BBOM, mimari yapıyı, beslenme düzenini, izlenen programı ve diğer tüm etkinliklerini ekolojik bakış açısıyla sorgulayarak oluşturur.

Demokratik Eğitim

Katılımcı demokrasiyle yönetilen BBOM Okulları'nda tüm kararlar, çocuklar ve çalışanlardan oluşan, eşit söz hakkı ilkesine dayalı Okul Meclisi'nde alınır. Katılımı hak olarak özümseyen çocuklar, kararlarını gerçekleştirmekten de sorumludurlar. Salt talep eden değil, aynı zamanda dayanışma ve birlikte üretme pratiklerini hayata geçiren bireylerdir.

Özgün Finansman

Ticari kar amacı gütmeyen BBOM Okulları'nın mali hedefi, kendi giderlerini karşılamanın yanı sıra genişleyen bir burs fonu yaratarak toplumsal fayda sağlamaktır. Tek tek ailelerin bir araya gelerek oluşturduğu eğitim kooperatiflerinde biriken gelire ayağa kalkan BBOM okulları, sosyal kaynaştırma ve adalet düşüncesiyle minimum %10 burs olanağı sağlar.

BAŞKA BİR OKUL MÜMKÜN DERNEĞİ

2009 yılında mevcut eğitim sisteminden yana derdi olan aileler, eğitimciler ve gönüllüler bir araya gelerek "Bir Başka Okul Mümkün!" dediler ve bir dernek çatısı altında, yaşadığımız coğrafyaya özgü bir çözüm arayışına girdiler. BBOM Derneği, o günden beri kolektif bilgi ve emekle zenginleşen bir eğitim modeli geliştirmek üzere çalışıyor. ERG, Helsinki, Seçbir, Açev, Habitat, STGM gibi ulusal, Eudec, AREO, IDEC 2012, Green Schools gibi uluslararası bağlantılar kurarak alternatif eğitim ve demokratik okul konularında bilgi birikimini artırıyor. Eğitimi yaşamdan ve çocuğun bireysel özelliklerinden soyutlamayan, katılımcı demokrasiyle yönetilen, ekolojik dengeye saygılı ve ticari kar amacı gütmeyen bir okul modelini var kılmak için çaba harcıyor.

Bu modelin geliştirilmesini ve yaygınlaştırılmasını amaçlayan BBOM Derneği, kurulmasına destek verdiği yerel eğitim kooperatifleri aracılığıyla İstanbul, İzmir, Ankara, Kaş, Antalya ve Bursa gibi merkezlerde BBOM okullarının açılmasına çalışmaktadır. İlk okulumuz, Mutlu Keçi (Özel Yahşi) İlkokulu Eylül 2013'te Bodrum'da çocuklara kapılarını açmıştır.

Detaylı bilgi için:

www.baskabirokulmumkun.net

<https://www.facebook.com/baskabirokulmumkun>

izmir@baskabirokulmumkun.net

BBOM-İzmir



BAŞKA BİR OKUL MÜMKÜN
KAYBOLAN
ÇOCUKLUĞUN
TELAFİSİ
OLMAZ!

